
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

Á_)..).J ;'L 

Es 

REGISTRO DE DECRETOS 

pm(o¡raqeo“*zz 

LA PLATA 3 | OCT. 9097 9 Ne dodí77 

VISTO el expediente 4061-1208274/2022, por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor BIZOLATTI 

Esteban José; y 

CONSIDERANDO: N 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; ' 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1”: Aceptar a partir del 24 de octubre de 2022, la renuncia presentada por el 

señor BIZOLATTI Esteban José, DNI 42.436.624, Legajo N* 720.126, quien, revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Gestión Republica de los 

Niños, de la Subsecretaría de Cultura, dependiente: de la Secretaría de Cultura y 

Educación, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 1.- 
A Ky 

ARTÍCULO 2”: El presente decreto 

Coordinación Municipal.- 

será refrendado por el señor Secretario de 

e: Registrar, comun 

DSCAR NEGRELLI 

GÉTARIO N COORSIMACIÓN 

ICIPALIDAD DE LAPLATA 

JI3566


